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4. FFHIE T @R - SR U RgEW daw fafes R % fERmE %
qeEH ¥ 50 e Y andel dl e RN fRed sl @ FaRer @
wefts JEHER A AR o gEr eq R mn R OE O L.
AE., TG W T UE AW ¥ FUS], U9 qU B AR B &Y TEAE
e O HY SRR H IOl el GEERRCl dE & WA T Bl .
UHA.AN. B, HEY H Thl qEEal ¥ U §W, 99 U9 fogR ¥ U
SR AR HT o] AIEEH HE B ST gH & |

WRA e % IWEeddE  SgEYN @9, SEag ¥ 6 UnEe W
ATEHE FA HTE N @ § | fEH ¥ 03 Une & oifod ufdeed wEd
fopar o g & 991 AV 03 W IFgHEN HE T W B |

5. Gal YSE UOTOR - 39 5O & ofNid §Y gedwd w6 g, 32 for
IR, 6 NWFp HIE T 4 S UEERO dE & HY B, el qdl
T eIy F HIeH ¥ ARe JHERl H ARF-YEM [ha o @ §, die
TNHAT & EUEU, Gehold Td [Ge 9Ol ol 9u T ¥ 9ET H §ad @
Td gMd 99 H el SWEN B | 399 SdE FI-9ed 9edl dead STl ¥
fpam ofrem B |

6. TR - 39 °HCH & Siid GO g dOOS H UEEl T FEE e
doiae  (BRaTe YOI AFRe), [ & W ¥ Sfas JErieeT H
FE T S W B | T B AETERAGAR FARRET G T FEOIET &
X H TER-UER 9 3H HH % ded (B9 o1 W 8 ITEN YER eg giesH ¥
U S der U fhew w ofl FEiT B ST ogwE 2| oad AR % SRl %
Sfas TR B 17 URfHe aas @ewnl dfiadl @ 02 e den @
ERIECIER BRI

7. &Fal fam - AT FHIgE IRART ST FESE aAls A o
¥ Ul URUM AN '] W@ erdl §Hel w1 eHdl faeE feem T B 1 oEd
oY UECT, A WHYT W dE A o oEibE R ™ | RawiEn &
A U, B SRV qY W-HEEdl G e U4 G & A H
e fean T B ouferr Y eEE A uiteer @, Mg & w@edn 3
2 2 e A o B 2 G D | B ‘1?? ¥ Livelihood Basics School, Bhopal
M [IFM 99@ ¥ AeX ofY YIS HUal oY 3aa Al ok & HieAq 9§
-l e F YR FE T § | URARE a8 HEAR /
HEC - YOI TAAHCIH, Bad &cd hay Fooll, Fed @Y aAdsl H e
e foered, TUeT, YOl U9 [quoM, UHRReT URM U9 UH.37E.0H., &l
foeprd, STEgHc IR Ud AT A% UH.E.UE.. v WS @ T
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d% A 15908 feaufedi, 4359 Wiw TE 2733 &9 Y§EH QA & W W
giRreror foam @ |

AT FHeE afaeEr # e i (Re=r 2012 @ Refa 3)

% qH : :

e IR (& @ H) | aE T )
1| dEred qaErT @ gEd ol HAX & ol 279.20 244.26
2 | g s g Siifdee  HE 1225.54 991.68
3 | fawE 235.70 238.38
4 | SIHYE Td foER 94.20 71.28
5 | oAl Y€ IOl (7991104 .) 117.80 119.02
6 | HTOTRIOT 50.40 28.37
7 | g o 117.80 111.83
T 2120.64 1804.81

AT FHITH TRASH Frarae" ¥ ad 2011-12 9% 6T T &g @
HFOT AEES THGeC ERT FE T B

8. FWIILW. 9 WY T 9 HWE WRA qET WA, Gieplos Genesi
& WM ERa YE ¥ S fafawar dwe

T & FEN qHHsA H 6107.294 THI TR a9Hsd H 6058.924
THA U@ IR FUSNIG aHSd H 6895.066 AT & AN U HA 19241.284
T S ffguar qgadn ad A W WEE ggedl @ gewir ¥ S fafqea
a8 g GO W AT IR GO HI &g & 270.71 @@ H @
U UREeH SN R g A OB, W 6 9RG e, wEieRer o
CREREINEEE IR RGN IR

9y 2008-09 ¥ &¥ 2012-13 @F F & 270.71 @ H WA 94 &
g, s faes A' S9ad, 2013 0% @ ®. 259.85 A/ & WA &F FA
BU N HAE, SRy WREv, d'd WY §9ed, aawded e,
G Ml & oftiq @ UM, I, R, 9 Agd 9l # Gyeer d
RN, HIE UM Ud W-HerEdl @9el T aq U§ed amfadi & emen fae
& FA B W™ E
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IR - ‘@’

fren gfvaar oM % R et & faerer (arafas @)

GUET 9y : 2012

P g @ fafsha el 1 feERe
™ et @ EIE] e T e foer
e (A SRT ) (v w9 Im)

SISTgR 29 47398.454 229300681.43 4837.72
Bl 41 82622.876 278748959.90 3373.75
EGEIS| 13 33797.415 103877985.92 3073.55
TFERYY 15 25240.537 73878910.25 2926.99
T Piera 11 22095.160 72019223.64 3259.50
IR HISAT 16 30554.975 97999840.49 3207.33
TRETR 12 24755.135 80952148.55 3270.12
74 AIHRTIgR 55 99835.250 436100965.22 4368.21
RECLIKIRERIEN 55 83246.960 285840897.13 3433.65
FiBT 24 40984.890 166029811.80 4051.00
LEEIEUES 51 83497.265 312181633.22 3738.82
(eI 24 46324.280 155485869.52 3356.47
gt 18 26744.070 101994189.39 3813.71
Fadt 24 43358.595 153998041.07 3551.73
GEG| 23 30817.135 122644520.35 3979.75
eS| 19 21828.015 92770518.09 4250.07
7 TR 43 65024.135 295053220.08 4537.60
e 69 105427.365 398469029.87 3779.56
TIGR 16 27682.935 108666441.90 3925.39
feRTEgT 16 25742.500 91492248.97 3554.13
TRAR! 19 32860.145 132205123.18 4023.27
SerR-ara 7 9004.085 24143410.45 2681.38
TG 41 66638.060 249664861.58 3746.58
TS 53 87344.620 370073130.93 4236.93
BIRET 34 57896.590 249329865.94 4306.47
HART 39 84639.420 363646161.11 4296.42
FIG TR 20 36979.250 135240490.44 3657.20
TG 20 44689.660 168579024.00 3772.22
IRAT 16 37913.450 151429616.59 3994.09
&R G 28 73975.692 270983135.90 3663.14
Eeiksivl 29 75643.510 240253013.26 3176.12
S qTT 52 140553.320 455935788.16 3243.86

o A 932 1715115.749 6468988758.33 3771.75




U 9§ : 2013

TR - ar
R gfamar o ¥ fafer @Rt @& e (srgefa =)

o gfve @ FA @ fafpa @i @ foERor
™ el # EEll el A EiEl EERIE CIIE: Colce e i
gen | (A% ) ¥) | "@en (A% SmoH) (vf A
)
SISTgR 39 47700.000) 25 31400.000 92640900.00|  2950.35
Jisaill 48 79500.000| 4 5600.000 13597000.00)  2428.04
LRI 13 23500000 6 11600.000 28179800.00|  2429.29
SRR 15 25500.000| 2 3900.000 7239900.00|  1856.38
T BisFTa 11 21600.000) 2 3000.000 6153100.00|  2051.03
SR HISFTE 16 29400000 8 15300.000 34820900.00|  2275.88
AETR 12 21400.000) 3 3600.000 6631900.00|  1842.19
74 ARG 56 99700.000| 55 98600.000 29865410000  3028.95
IRE AR 55 84300.000) 38 61300.000 159983100.00|  2609.84
I 24 41100.000) 22 37700.000 110582600.00|  2933.23
RSLERIGE 51 87200.000) 50 85600.000 225338400.00  2632.46
QTR 24 44900.000) 21 38500.000 84167900.00|  2186.18
Al 18 28800.000) 18 28800.000 74467000.00|  2585.66
A 24 44400.000) 20 36700.000 88866200.00|  2421.42
e 23 32900.000) 23 32900.000 88173800.00|  2680.05
el 19 24900.000| 18 23100.000 67367700.00|  2916.35
@ TR 43 65500.000) 43 65500.000 22746360000  3472.73
TR 69 101700.000| 68 101100.000 27923630000  2761.98
TR 16 26900.000) 15 25700.000 69308600.00|  2696.83
R 16 24700.000| 14 21600.000 53485400.00|  2476.18
iSIE 19 29300.000) 17 27500.000 77086600.00|  2803.15
SieRiR-at 7 10000.000( 4 6700.000 12478500.00|  1862.46
TG 41 63900.000) 40 63100.000 168237800.00|  2666.21
RS 53 84000.000| 53 84000.000 25285130000  3010.13
RS 34 54600.000( 31 49900.000 155779300.00|  3121.83
FEAR 39 78700.000| 34 69900.000 22138720000  3167.20
SR TR 20 36600.000) 18 32100.000 66521800.00|  2072.33
TG 20 37300.000) 16 30700.000 70817800.00|  2306.77
Rl 16 29400.000) 14 25800.000 67314600.00|  2609.09
R JET 28 67100.000| 26 63200.000 156689500.00|  2479.26
& T 29 71700.000| 21 50700.000 112018900.00|  2209.45
SR T 52 125600.000| 40 100300.000 21012360000  2094.95
A AR 950 1643800.000) 769 | 1335400.000|  3587665100.00|  2686.58




grdleT Y89 99 2012 H GUSY T§ fashg

e (S w ST e wafed fafts fema g
g Ez e HET EZ o LiE HET I A=
(e %) (i) | (¥ | (e
1 2 3 4 5 6 7 8
i 1 [@far 27000.000] 1 7041.570 7041.57 0.00
TS 2 |v=e 15000.000( 2 7016.810 7016.81 0.00
I qIST 3 [SeX aIen 50000.000 19437.440 19437.44 0.00
o 4 @ wm 80000.000( 3 9789.690 9789.69 0.00
4 3160.510 3160.51 0.00
5 25088.920 25088.92 0.00
R 5 | awEn 80000.000 6 4627.700 4627.700 0.00
7 7620.340 7620.340 0.00
8 18333.440 18333.44 0.00
9 6779.040 6779.04 0.00
10 7346.440 7346.44 0.00
STIYTTR 6 [dTTER 20000.000] 11 7765.980 7765.98 0.00
STIYTTR 7 [deREE 50000.000{ 12 4505.800 4505.80 0.00
13 9898.500 9898.50 0.00
14 7402.410 7402.41 0.00
15 3963.720 3963.72 0.00
16 5410.620 5410.62 0.00
17 7907.960 7907.96 0.00
868.600 868.600 0.00
HR 8§ [FRa 21000.000| 18 7156.500 7156.50 0.00
19 10451.520 10451.52 0.00
A 9 [ 2000.000 9696.510 9696.51 0.00
e 10 |wiEs 45000.000| 20 16856.860 16856.86 0.00
21 7283.660 7283.66 0.00
22 9051.220 9051.22 0.00
91.310 91.310 0.00
FEART 11 [F=8 32250.000| 23 10520.520 10520.520 0.00
[ERIER 12 |RemEgR 5000.000| 24 1144.630 1144.630 0.00
FRaTer 13 |Rar 10000.000( 25 9189.620 9189.620 0.00
FHI 14 |FER 3000.000 6248.860 6248.860 0.00
o I 15  |*gomge 3500.000 15088.500 15088.500 0.00
o gt 16 |emt 6500.000 11586.000 11586.000 0.00
GREH ATITIgT 17  |HreiE 200.000| 26 1869.000 1869.000 0.00
I DS 18 [§% TR 20000.000 32430.500 32430.500 0.00
IR HISTE 19 |3 15000.000 26989.340 26989.340 0.00
I DS 20 (TR 10000.000 25356.000 25356.000 0.00
I DS 21 |RER 10000.000 23321.000 23321.000 0.00
<R ST 22 | 22000.000 61720.970 61720.970 0.00
<R ST 23 [ProsFig 22000.000 31089.500 31089.500 0.00




1 2 4 5 6 7 8

<R BroSTE 24 |gegen 22000.000 34509.000 34509.000 0.00
<R BoSTET 25 | 11000.000 11356.500 11356.500 0.00
TR 26 |TRETER 4500.000 20896.500 20896.500 0.00
arst 27 |REm 500.000( 27 2546.390 2546.390 0.00
SRR 28 |THEE 15000.000 26110.800 26110.800 0.00
SRR 29 |%uiEs 8000.000 20502.500 20502.500 0.00
SRR 30 | 10000.000 23773.780 23773.780 0.00
SRR 31 |wgd 10000.000 32897.500 32897.500 0.00
gH 32 |gE 3000.000{ 28 2755.370 2755.370 0.00
T TR 33 |@ WmER 8000.000 22678.570 22678.570 0.00
kil 34 o= 5000.000 9579.660 9579.660 0.00
TP 36 |TEE 300.000 0.000 0.000 0.00
T 37 |l 4000.000 20906.840 20906.840 0.00
Ezu 38 |wEw 3800.000 4682.130 4682.130 0.00

amr 654550.00 714303.050 714303.050 0.000




& e af 2011-12 & R

R - g

Rrer o wE W we wfa e g =X R waRa A waRa A
kel E2d Ll S &t Fw | e kil ;::‘ & R W & R W
(Rriem %) | (Reiew 3) | (Reiew %) | (Reiew 3) e @ (8.) 1 (5.)
kaiad 1 [#a% 1459.400 0.000 0.000| 1459.400| 1168.00 | fm |¥Eei gerier AR 1704579.20 1466697.00
kiiad 2 |REE 1197.350|  394.000 0.000| 1985.350| 1185.00 | ofm [ AW FEoTEW 2352639.75 1995276.75
kziad 3 [w 120.000 0.000 0.000|  120.000| 1160.00 | fm |[¥we W FIRT 139200.00 120600.00
kaiad 4 [B 2001.500 0.000 0.000|  2001.500| 1105.00 | fm [¥eEed AW FEoTEW 2211657.50 2011507.50
kziad 5 |=wn 430.000 0.000 0.000|  430.000| 1165.00 | fm |¥Ee gerie AR 500950.00 432150.00
TR BrUera 6 |wweE 1 885.610 0.000 0.000|  885.610| 0.00 | WwEiE 0.00 0.00
TR Breria 6 |wweE 2 1715.400 0.000 0.000| 1715.400| 0.00 | FwEiE 0.00 0.00
TR Breria 6 | 3 3182.360 0.000 0.000| 3182.360| 0.00 | WwEiE 0.00 0.00
TR BrUera 6 |wweE 4 2319.580 0.000 0.000| 2319.580| 0.00 | WwEiE 0.00 0.00
TR Bveria 7 | 6114.000 0.000 0.000|  6114.000| 1061.00 | fm |[¥e ol T FT 6486954.00 6144570.00
<R Bverig 8 |@ Bremim 4781.000 0.000 0.000|  4781.000| 1013.00 | W |[¥EE v T WEarr 4843153.00 4804905.00
<R HoeTig 9 |ufEm HveiE 5 1866.130 0.000 0.000| 1866.130| 851.00 | wi [ wAW TEH 1588076.63 1989294.58
Rl 10 [S°R TREEIR 4337.920 0.000 0.000| 4337.920| 1021.00 | W [ ol T FE 4429016.32 4359609.60
Rl 11 [<Ror AREeIR 3820.510 0.000 0.000|  3820.510| 1017.00 | Bm m i it o 3885458.67 3839612.55
g 12 |y 4550.010 0.000 0.000|  4550.010| 1100.00 | fm [¥ERf AN TP 5005011.00 4572760.05
Ay 12 |y 22 1149.840 0.000 0.000|  1149.840 Awig 0.00 0.00
AR 13 [sire 3871.410 0.000 0.000| 3871.410| 1017.00 | e@m :g W it TS 3937223.97 3890767.05
& g 13 |sire 21 4254.060 0.000 0.000|  4254.060| 0.00 | FrEE 0.00 0.00
oRE IR 14 @ T 6 1098.285 0.000 0.000| 1098.285| 859.00 | rvigm (R WA TeH 943426.82 1170771.81
RECCUIGHn i 15 |afem Fl 7 769.625 0.000 0.000 769.625| 871.00 | rewigm (e wAW Ted 670343.38 820420.25
STRAgX 16 [T 8 3723.720 0.000 0.000| 3723.720| 0.00 | WwEiE 0.00 0.00
g 17 [g@m 9 449.690 0.000 0.000|  449.690| 0.00 | FwEiE 0.00 0.00
Rearer 18 |Rwrer 10 2326.170 0.000 0.000| 2326.170| 0.00 | FwEE 0.00 0.00
doge 19 [demgR 730.400 0.000 0.000|  730.400| 1025.00 | Bm | WA Ted 748660.00 734052.00
TR 20 |TER Frim Lusd Lusd friw|  0.00 | i 0.00 0.00
T 21 |wereE 123.000 0.000 0.000|  123.000| 1209.00 | fm |[¥EE wIET R FIR 148707.00 123615.00
Lucil 22 |l 2493.770|  303.750 0.000| 3101.270| 1185.00 | fm |eei gewier wEMER 3675004.95 3116776.35
@ TR 23 | g 174.870 0.000 0.000|  174.870| 1053.00 | fm [ wEW T @Eart 184138.11 175744.35
Bl 24 [Tl 1 585.290 0.000 0.000 585.290| 862.00 | wi [ wAW TH 504519.98 623919.14
ot 25 gt 348.750|  20.000 0.000|  388.750| 1165.00 | fm [ AW FEoTEW 452893.75 390693.75
kail 26 |t 60.000 0.000 0.000 60.000( 1321.00 | RW  [AEH TARFERM 79260.00 60300.00
& 27 |&w 45.000 0.000 0.000 45.000( 1351.00 | oRm (e @i T 60795.00 45225.00
RER 28 |RwiE 5000.000 0.000 0.000|  5000.000| 1025.00 | fm |¥EE geRiEE ERER 5125000.00 5025000.00
RaT 29 | 12 6.710|  74.403 0.000 155.516| 1013.00 | el [ ageed ST 157537.71 165780.06
Kus 30 [P 13 52.890(  29.640 0.000 112.170| 950.00 | el [ awgeRd ST 106561.50 119573.22
kzend 31 [|wem Frim Lusd Lusd friw|  0.00 | i 0.00 0.00
Rikicd 32 [wmw 14 57.380|  24.510 0.000|  106.400| 851.00 | rEEE |EE AR 90546.40 113422.40
kLt 33 | 15 267.600)  30.430 0.000 328.460| 851.00 | v |¥ER TH.R.FEOEE 279519.46 350138.36
o wE 34 |@ woEn Frim Lusd Lusd friw|  0.00 | i 0.00 0.00
B 35 |SR Epw 16 350.650|  58.010 2.000|  473.670| 900.00 | mEiE |[FwE agEE AT 426303.00 504932.22
<R T 36 [aRer wwET 17 462.560| 167.380 0.960|  800.680| 900.00 | mEiE |we agA AT 720612.00 853524.88
TG 37 |Em 18 437.650| 320.290 0.000( 1078.230| 1053.00 | ri (e agE AN 1135376.19 1149393.18
Rausu 38 |BRa 19 229.500)  57.000 0.000 343.500| 1013.00 | v |¥E aga SEw 347965.50 366171.00
TR 39 |wwgETR 20 671.500 0.000 0.000|  671.500| 852.00 | mEEE |EE TR 572118.00 715819.00
am 68521.090| 1479.413 2,960 71490.276 53513208.78  52253022.05
WIRE AR & MR W W R g 53513208.78
Reea gw oRY Rew 1039.42
& @ orgtE A 71490.276 W @ 1005/ T 1066/~ SR Reew 52253022.05
R & 51483.846 g& o™ 1260186.73
ffmE wt 20006.430 g8 9 R Reew 24.48
W Aol 1000/ ARy Rediew 71490276.00




0 ST 49§ 2012-13 & R

R - T

ot g | R W gt | PR R B B gt B | g e
I B o M e Ta.a':: F AR W | & IR ®
(Reiear ) g (5)| =@ (s.)

I 1 [#R 4000  901.00 am [l ol IRT S 3604000.00]  3220000.00
I 2 |[TER 4000 916.00 am Yl ol IRw S 3664000.00]  3220000.00
Lzend 3 |wt 1000)  0.00 0.00 0.00
K 4 |BT 30000 900.00 | B [YEE AN FERE 2700000.00(  2415000.00
RZead 5 | 2500 900.00 | oW [ gadEE wEEEE 2250000.00(  2012500.00
=R Broemia 6  |wwEmE 2000 0.00 0.00 0.00
=R Broemia 7 | 3000(  0.00 0.00 0.00
<RrT Heig 8 | Prsrim 3700  0.00 0.00 0.00,
<R Brozmia 9 |wRem Peria 800  0.00 0.00 0.00
R 10 [S*R SRR 2000 0.00 0.00 0.00
R 11 |eR™ e 2500 0.00 0.00 0.00
7 g 12 |gwaegR 4000[  0.00 0.00 0.00
T ARG 13 |sire 2500 0.00 0.00 0.00
RECERIGRRI 14 | Fod 1000)  0.00 0.00 0.00
RECERIGERIN 15 |ofest e 500/ 0.00 0.00 0.00
STTREgT 16 [|¥&% 2500 0.00 0.00 0.00
g 17 |[g= 100 0.00 0.00 0.00
et 18 |Remer 100 0.00 0.00 0.00
HIsge 19  [demge 100[  0.00 0.00 0.00
Rz 20 [EgR 100 0.00 0.00 0.00
TS 21 [weEEE 1000| 1019.00 | sfm | T RAw R 1019000.00 805000.00
Lusid 22 |wwd 30000 907.00 | wRm |[YEd wEAW e 2721000.00)  2415000.00
TR 23 |d wmR 2000 0.00 0.00 0.00
Eill 24 [SE=h 500,  0.00 0.00 0.00,
g 25 gt 500( 933.00 | R |¥Ed wEw T GEaE 466500.00 402500.00
Kkl 26 |t 100) 1017.00 | s [ LR SEOTES 101700.00 80500.00
& 27 |&m 100[ 1011.00 | M [¥EE AR FEORIE 101100.00 80500.00
i 28 [ 1500/ 0.00 0.00 0.00
et 29 [ 250  0.00 0.00 0.00
ks 30 |Fra 2000 0.00 0.00 0.00
e 31 |[FEm 2000 0.00 0.00 0.00
K& 32 [@E 100/ 0.00 0.00 0.00
TS 33 |wivme 250/ 0.00 0.00 0.00
koot 34 |¢@ 100 0.00 0.00 0.00
SRR WS 35 [o°R awEm 100 0.00 0.00 0.00
T TS 36 [aRrr e 250(  0.00 0.00 0.00
kecuid 37 |FEw 500/ 0.00 0.00 0.00
i 38 [@Ra 3000 0.00 0.00 0.00
STAGTR 39 [TgEER 500/ 0.00 0.00 0.00
A 49050 16627300.00|  14651000.00

& g wE o 49050.000 IR A MR W FW R g 16627300.00

ik =0 18200.000 o w0 i Reiew 913.59

affafeq & 30850.000 FA A 805/- T 866/- W Reew 14651000.00

g8 ™ 1976300.00

g8 W iy Reew 108.59

TS WG 800/- WRY RRew 39240000.00




Ty A e a¥ 2011-12 & R

R - ‘@

| A gt Wi wEn (R ) fm T F AN dufeq wEn dufeq wEn
wiH L Ll -1 (-0 am ®. W ¥ R W ¥ AR W
(Rreemr %) o ™ (3.) & (3.)
1 | SRR 30.000 7.010( 0.000 7.010( 27777 e @A g 194716.77 189971.00
2 [TRETYR 50.000 46.250(  0.000 46.250| 50010 & g S 2312962.50 1253375.00
3 |gE 250.000 20.240( 0.000 20.240| 34200 e @ e 692208.00 548504.00
4 |feTR 250.000 25.000( 0.000 25.000 34200 e W yed 855000.00 677500.00
5 |fwEw 200.000 40.000( 0.000 40.000 33100 e @ e 1324000.00 1084000.00
A 138.500| 0.000{ 138.500 5378887.27 3753350.00
dfed WA ¥ R R T e g 5378887.27
e @ ogatE A 138.500 P g R R 38836.73
fafs e 138.500 T W 27100/- T 20100/~ SRy fiew 3753350.00
Fafe wE 0.000 g& 1625537.27
g8 @ iy Reew 11736.73
TUEST FIGd 27000/ T 20000/ WY Reiew 3739500.00




T e dWeer a¥ 2012-13 F e

Rt - S

Eei = W g |Fe TS & W A A A | oRgE A
FHIH ™ =T e fefew & IER W F MR |
(Friea ¥) foor @ (%)) 71 (%.)
1 |iREm e 30.000 27200.00 | B [¥E g qH@ 816000 762375
2[RRI 30.000| 30300.00 | B |& FwE S 909000 762375
3 (g 250.000| 27511.00 | oRm [fEd ww =4 6877750 6353125
4 | 250.000| 35511.00 | fm [ w9 Ted 8877750 6353125
5 |GwEwr 200.000( 27051.00 | W [¥wd AR FEA A 5410200 5082500
A 760.000 22890700 19313500
wita A F SR W FA e I 22890700.00
AT @ ogAF@ A 760.000 fra g Wi e 30119.34
fafsa =B 760.000 FA FA 27100/- T 20350/- U fdew 19313500.00
bR AT 0.000 g8 ™ 3577200.00
g8 M W fEew 4706.84
W A 27000/ T 20250/ AR 19237500.00

forea




qael, SR T §g9 AR GWeSr a¥ 201112

| wEw SR Gafe P B Gafe A Gafe
£ ™ L mE | &vEmwm | @ A ;:: F MR W | ¥ AR W
(Ree %) | (Reew ¥) | (Reew %) | (smaen) @ (5) | =@ (5)
(Rriear ¥)
1| 10.000 PR P PR R i
2 [BRa 10.000 friw friw friw frw frim
3 | 50.000 frim i frm frim i
4 | 10.000 i iz frm fim i
5 10.000 PR P PR R i
6 |l 10.000 friw friw frew frw frim
7 | 50.000 Prim Prém Prém friw foriw
8 W 50.000 PR P PR R i
9 | TR 50.000 frim i frm frim i
10 o=k 100000  Fw  Pew|  Pw Pris Fréw
1 gt 100.000 Frém Frém Frém friw friw
12w 10.000 frim frim frim fres fréw
13 [&rs
25.000 i Fris i i rim
14 |verieia
150.000 PR PR frm frm frw
15 |dfRem ST 100.000 Frim, Prim Prew| 3551 | ofm v ww b e frew
16 TRATE 50.000(  60.000 0.000  60.000| 3560 | shm |t FWW A 213600.00|  178500.00
17 |Freage 10.000 4.500 0.000 4.500| 20700 | sPm |[¥ed g @@ 93150.00 13387.50
18 [dge 50.000 Prim Prim frw| 7777 | ofm [ @A T frw frw
19 1g# 100.000 frim P PR%| 3500 | ofm e @ i frim frw
20 R 50.000 P P P PR e
21 S-St 50.000 friE friE friE Frim frim
B 955.000]  64.500]  0.000]  64.500 306750.00]  191887.50
s /A Wik T F TR W g R 5 306750.00
e A dafed B 64.500 0.000  64.500 R e oRY Reed 4755.81
e g 514.190 0.000 514.190 T 3@ 28975/ W 1815/~ Ry Reew 191887.50
bR A 0.000  0.000  0.000 & ™ 114862.50
g8 o s Reew 1780.81
TR TGH 2900/~ T 1740/- SRy Feiew 177375.00




i - S

qEel, 8 T §g9 A WU a¥ 2012-13 H fEE

EE = A e | EC G L] AT AR | TG W
wE ™ Lol ®. o ¥ R W | ¥ R W
(Rerem %) e 7@ (%) = (35.)
1 [aTEn 10
2 [BRa 10
3 [ 50
4 |wivwe 10
5 10
6 |Twd 10
7 |wewEE 50
8§ [WR 50 3000 bt W g T 150000.00 113950.00
9 |® WmR 50
10 [t 10
1 g 100 3051 st AEeE wER R 305100.00 227900.00
12 |[Fdi 10
13 [&e 25
14 [TeriieeTa 150
15 |ofew sTgHEmEgR 100 3111 e T e 311100.00 227900.00
16 |TREITER 50 3300 & g I 165000.00 113950.00
17 [|FEag 10 31111 e T e 311110.00 22790.00
18 [mg 50 6150 et @ e 307500.00 113950.00
19 [g& 100 3500 e @ e 350000.00 227900.00
20 |RemEg 50
21 |voFR- 50
955 1899810.00|  1048340.00
e AT F R W I A T 1899810.00
Fgat Aw 955.000 fepa g i Reew 4130.02
e diw 460.000 T F@ 2975/ W@ 1815/- i e 1048340.00
Rfm Aw 495.000 & ™ 851470.00
g8 ™ wfa Reew 1851.02
I TGN 2900/- T 1740/~ Wy 2104820.00

R



e - ‘@1
GUET a9 2010 & UUC Ordred ok R
M & (A )
wHE | g wmoam e g P gfme g/ | e & AW
TgER oo (RaRa @ | | i (3-4)
Irg W (g
F 80)
1 2 3 4 5

1 [ScR | 609.17 609.17 0.00
2 |gdl &en 269.79 269.79 0.00
3 |[AT=Te 311.17 311.17 0.00
4 [FIRAT 303.05 303.05 0.00
5 |aRmr | 442.95 442.95 0.00
6 |G 231.74 231.74 0.00
7 TS 902.36 902.36 0.00
8 [ 444.68 444.68 0.00
9 |Wam 215.02 215.02 0.00
10 [FeErT 775.87 775.87 0.00
11 [&RET 626.37 626.37 0.00
12 |SFR 9 6.13 6.13 0.00
13 |[SemEgR 157.71 157.71 0.00
14 |[EER 893.13 893.13 0.00
15 [T 242.51 242.51 0.00
16 |[qHad 312.17 312.17 0.00
17 || TR 698.69 698.69 0.00
18 [3&=it 226.29 226.29 0.00
19  [&HR 426.71 426.71 0.00
20 (IR FOSFE 203.02 203.02 0.00
21 [RT PIEFTT 151.38 151.38 0.00
22 |[TREETR 169.79 169.79 0.00
23 |qd ARIANER 1196.13 1153.36 42.77
24 |UfiE AIGIENYY 562.97 546.58 16.39
25 g 804.39 804.39 0.00
26 [SISTR 630.54 630.54 0.00
27  |[SRAQR 142.20 142.20 0.00
PEIEGEIS 209.81 209.81 0.00
29 gt 222.29 222.29 0.00
30 |t 218.71 218.71 0.00
31 [T 729.99 715.11 14.88
32 [ENTe 251.55 251.55 0.00
R 13588.28 13514.24 74.04




e - ‘@-2’
GUET a9 2011 & UUe Ordred o R
M & (A )
wHE | g wmoam e g P gfme g/ | e & AW
TgER oo (RaRa @ | | i (3-4)
Irg W (g
F 80)
1 2 3 4 5
1 [ScR | 668.13 654.03 14.10
2 |gdl &en 330.41 330.41 0.00
3 [T 335.44 297.98 37.46
4 [FIRAT 271.57 277.57 0.00
5 |aRor | 466.78 466.78 0.00
6 [AMGTFR 288.84 249.84 39.00
7 TS 1005.61 981.93 23.68
8 [ 622.44 619.62 2.82
9 |Wam 268.68 244.42 24.26
10 [FeErT 910.44 906.42 4.02
11 [&RET 715.11 584.35 130.76
12 |SFR 9 32.10 32.10 0.00
13 |y 208.14 208.14 0.00
14 |[EER 1035.31 1035.31 0.00
15 [T 255.21 255.00 0.21
16 |[qHad 304.02 304.02 0.00
17 | TR 731.59 729.46 2.13
18 [SE= 285.92 280.80 5.12
19  [&HR 531.67 512.81 18.86
20 (IR FOSFE 231.69 231.69 0.00
21 (3RO BISFIE 159.84 159.84 0.00
22 |[TREETR 180.44 180.44 0.00
23 |qd ARIANER 1425.23 1378.51 46.72
24 |UfiE AIGIENYY 725.90 706.34 19.56
25 g 646.66 401.19 245.47
26 [deMYE 737.33 711.41 25.92
27  |[SRAQR 165.48 101.24 64.24
28  [SqareT 264.69 264.69 0.00
29 gt 275.57 242.60 32.97
30 |t 312.69 279.79 32.90
31 | 910.86 910.86 0.00
32 [|GXre 297.89 297.89 0.00
IR 15607.68 14837.48 770.20




gRfdre -

‘37

o gfaEn g a8 1999+2000 ¥ 2007 0% S

(R & arg ¥)

U 8 1999+2000 ¥ 2007 dH

. forem g T gl 3 miﬁmmmmgﬁwmnﬁr%

Gl L S TR (Y8 T A B wE BT F AW

# 15 gRiem) (3-4)

1 2 3 4 5
1 [SER qTET 251.98 236.27 15.71
2 @ 59.55 49.68 9.87
3 | 205.86 211.32 -5.46
4 | 175.15 136.61 38.54
5 (G & 91.89 63.46 28.43
6 [STYTFR 46.51 45.52 0.99
7 |weieErTe 514.46 448.96 65.50
8 TG 274.56 261.52 13.04
9 |FE@ 132.56 114.53 18.03
10 |FHeERT 517.36 443.35 74.01
11 |BRAT 414.63 450.79 -36.16
12 |SeiR-aa 2.60 2.82 -0.22
13 |fmrEgR 35.42 35.19 0.24
14 [TRHT= 530.22 476.11 54.11
15 |TEgR 202.93 138.24 64.69
16 |Tad 267.98 212.38 55.61
17 | TR 597.46 579.18 18.29
18 [S&=it 151.19 148.15 3.04
19 [T 287.34 145.30 142.04
20 (3. HUSFIT 113.23 74.70 38.53
21 (3. HUSFIT 98.01 72.31 25.70
22 [AREIYR 54.30 73.08 -18.77
23 |qd WYY 638.54 461.15 177.39
24 |9. IR 220.91 169.91 51.00
25 |g& 374.49 216.59 157.90
26 [soMgT 372.61 277.57 95.04
27 [SFTEAYR 67.17 64.70 2.47
28 |T=yaret 84.72 73.94 10.78
29 |3t 146.00 90.47 55.54
30 |Faat 146.96 128.06 18.91
31 |USHIETE 419.90 343.33 76.57
32 |&RTTE 151.74 58.54 93.20

arT 7648.25 6303.70 1344.55




R - ‘g’

T T4 gAas F faehrE ¥ Suee R

(vfr & @ )
T T e &
%. ﬁ:; ETH foeprg ¥g S TR aqua
(g& @1 # 15 wiiew)

1 2 3 4
1 [SE & 190.45 52.34
2 |@ T 84.25 60.75
3 | 125.32 115.32
4 | 122.59 40.34
5 |3 woE 81.31 25.93
6 |[JIGETR 59.65 15.84
7 |weETE 329.55 215.86
8 |G 197.46 161.38
9 |AREmE 96.11 81.68
10 [®eERT 338.20 324.99
11 [BRET 291.64 250.40
12 |SiSFEIR-Sa 4.17 1.89
13 |FeTEgR 13.27 26.59
14 |TER= 319.58 277.38
15 |TER 147.10 102.93
16 |gHa 194.69 172.35
17 | @R 423.70 305.86
18 |Sa=it 80.70 70.68
19 [@iHX 193.15 136.92
20 [3. BUSFIG 135.29 85.36
21 |3, PUSFE 125.46 75.70
22 |[TREYR 42.24 33.90
23 | G 414.55 148.99
24 |7. SIHRITIYR 148.37 83.35
25 |gE 303.23 197.26
26 [dIoMR 325.62 168.93
27 |G 88.58 81.08
28 |I=ATET 75.63 45.60
20 | 95.39 50.86
30 |waet 76.47 38.33
31 [AEHRITE 319.89 247.29
32 [ERTE 103.31 2.58

arT 5546.92 3698.67




ay 2012 ¥H qgUN UEH WRER & Th J6V GEE bl =OUIGH T
q o @t wia H STEE

wHiH | B g e (R g 3 Sucs fafa feRer &g AW
™ PR T TROTAGHA | TROGHAT B | TGRS B

1 2 3 4 5
1 [#fRa 22507 22507 0
2 (AR 25975 25975 0
3 [swgeER 44794 44794 0
4 [ScR WO 65430 65430 0
5 |aRmer s 44180 44180 0
6 |@ & 53160 53160 0
7 |RamgR 17394 17394 0
8 | 25234 25234 0
RS 63048 63048 0
10 [&rRst 35118 35118 0
11  |SicFiR-am 9725 9725 0
12 @ 50650 50650 0
13 | 48916 48916 0
14 [WER 24653 24653 0
15 |@ @R 39390 39390 0
16 |Sa=n 19696 19696 0
17 |gwad 25793 25793 0
18  [wemm 94220 94220 0
19 (g 24309 24309 0
20 [RoiETE 50268 50268 0
21 [&vre 21306 21306 0
22 (@@t 27686 27686 0
23 [#Ex 37028 37028 0
24 | AgEER 35788 35788 0
25 |uRem HTHENgT 30398 30398 0
26 |[TREVEE 15358 15358 0
27 (SR ProeEE 28874 28874 0
28 [SER FIOSFIG 26798 26798 0
29 |FmEEgX 30066 30066 0
30 |SmEwRT 27763 27763 0
31 [demgR 40140 40140 0
32 [g@m 56544 46760 9784
IR 1162209 1152425 9784




fwg % - 3
fova : fociig a9 2013-14 ¥ ywaied fhameRemdi # SgARS |
(i) @= % Rea @ & e

g9 00 S o Rad ue R O WAl HEe hraril bl S |
(ii)) s wewdt dereli ¥ iR ducs qosd

a9y 2008 W 896 W dNOS Hehl |HIAT dEr 32 Rl e
Hehrl gEAl H GEh HUSA bl oA bl UfRAT QO H T qel Wew H UM
IR BiEe U @Y aRde Hehrl 9 wied, @YY H Hded qUSd % e
] TERM wE T g | UEEe gAs Hehrd Al W FEE 9
02.05.2013, 06.05.2013 @ 09.05.2013 &% T & & 8 | o/ wafs
IS FEEHl AfEl ¥ AN dEEe qved & oA &g MaEd & Ui =1
2013 ¥ URH R ST UEdOG | 3Hd UeAl AN NIl R dedrd

I T qELER BTG oY @Y ddlae @edNl 9 4 gEles qUsd &
fafe @l dfar ORe b STerl |

(iii) Tme GedH sl ¥ faitta daws Aved
A Bl & Ted & BRO A4 a9 HqUSdl & oRdd H oW H A4
Rfem gvesi & Ted fR S uEdEed & | qdie R aR s #OTed 39

qiafere qr FA e W uRaad & HROT B gRAl & QAed dl hrEdrRl
S ®

M= 4 uwdtad Riem gieei ¥ hEiedl T e wed & FEie @
Wi WBH @ T T |

% | Y 5.3, PRI 7 I 79 Weld I TR foiftora ot g S 5y TERITT
forem gfem I T8 I T§ ¥ IAM & I T6
@ vy 5 @ 9t 7 @ 9ft 7w @ 9fv 7\ @ vy W
750,000/ 350000/ 250,000/ 250,000/
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13
1 | TR 1 1500000 | 1 750000 | 2 700000 | 2 500000 | 2 5,00,000 39,50,000
2 | TR 1 1500000 | 1 750000 | 2 700000 | 2 500000 | 0 0 3450000
3 | TR 1 1500000 | 1 750000 | 1 350000 | 1 250000 | 0 0 2850000
4 | TeREER 1 1500000 | 1 750000 | 1 350000 | 1 250000 | o 0 28,50,000
T - 4 6000000 | 4 3000000 | 6 2100000 | 6 1500000 | 2 500000 | 13100000




(iv) I=ul 1 &R

T GET aY 2012 TG G b AW & el HATH GAIG WSl
e febam ST der Feae | U W ud ued shal ¥ WW A W %
AR b WA FH aGal B HEAE Bl TR |

JeT W OEES Ay 2013 ¥ HA 950 @G H AN 16.438 @ AH
dX & W H AW © | e FReel § ofim Fgw et @

qET 16.438 W@ AME A H ¥ 13.354 W@ AN R w1 ARH
fospa @. 358.77 &S H feamr N, FrOw AMd 99 W ®. 2687/- Ul
g A U g | AW U ffed q=ue ¥ famig ad 2013-14 o
AR B 322.89 HUS U BAT | @ AV FUH B AN FH BN FH HRO0
MiaeepRi 371 ®9 8F of 1 W@ & | 3@ a9 dadal auev & FEl ST
ARH H g el d ARUCT F UREM fEA ST qer el HUCIE
el % AIEY HEGRl B S | FUwr e H HA W 197.26 Hg H
HUET UHHE & A # OSAM ¢ | dguan §Ue, IUERY, URded U
TedEr & faega e 9q@ dfed, a9 Bxiaie a|d & &R G996 Foidel
qgT T yeg HEE, S IR, SR @ S R ST gE & | 3™
w4 H gl e [ & HHERE/AYERAT B el ol S |

U GUew ¥ e & i fawr,  wefe ks |,
Yo/, W aq Afa/ad gRen | & Temell & W 4hhd iRl o
N SET & AN W PEC HOAGE ¥ AE Tw ued &1 "% ad
TUED B Tel g9 § GUgel qiRgfe W e 9% |

U GIEY g 2014 & ARH FAaH H FEEE! 9 A g 2013
¥ URe R SO

(V) 9set & FaR

T g9 2013 & 9@ & U89 U9 UM @ w99 2013 @
qifq 9 ZW 9 & oedr & v ¥ fRA S | @y 2013 ¥ 4 A
fried dredlst Safed M # OAgAM & | T dUmEd w B 20 dRIe
HUETT WIRHHE & ®Y H GO M # gEE ¢ |

(vi) & = @R
qifvel ad 2012-13 H fafe foem gieei ¥ 39 &0 sEEdl o
49050 foried &1 &1 SEd BT GG B, REH ¥ 9 ITERAT H AP



18200 fogiee #BM 1 ARM FdaT B gw 2 | AW AfEia IEEAl § oduled
ud Helld &, HENAl T4 aifed & add H el B e |

TR a¥ 2013-14 ¥ @fed B an e % A Fdad b wEael @
EIRIE
(vil) g T @1 AER

qiRl ad 2012-13 do ¥ gy e a1 # 5 TEERAl e g
SRS TR 760 fEed B, & ARW Fdad fRn ST ogw 2 | w4 Fgw
el & EN 9 BN MEiRG W W HUEY URYHE B PN TR Db

fopa ST | STgAMG Seed % AR gy 2012-13 TE Ay 2013-14 H (30
S ) W B, 192.38 Wkl GUEY GRHHE FUED d fodid B
GEICE I

HUET a¥ 2013-14 ¥ HUed BN A e @1 (e e) & AW

Mead & HEar Sl S |

(viii) e a2 (¥EQ], &R, 990) B AR

qivienl a¥ 2012-13 oM § d9fad IdEd g 955 faded B 1
qy e -2 (FEel, WX, g99) H 7 SHEEA & AH MEw s Fedd e
ST g A1 | 99 14 AREd sEEdl § duRed e deil A 495 fdEed
Sl | YA I@ET % FgAR 99 2012-13 T g9 2013-14 H (30 S
T6) T B, 21.05 T H GYLOT GRHME TUED bl [GaRd 2 @l
AT 8

e ad 2013-14 ¥ wuRd 2N aw A a2 (UEel, &, §9) &
M Maaq @ FEERl # A 2 |

(ix) Tmfoes geen g Sfiad s domn

Ul GRS REAN & g & AfdRed e & TH ged S
39 18 ¥ 59 a¥ & U e gEm W oad 2011 & 2012 H AW 500
TESl AU AR 8, H W 4M1 ASEl B @ ay 2013-14 F A U
BN | 2011-2012 § 9NN ofee wguell HUEH Aol A a¥ 2013-14 H
& |




(X) U et v S S A

T WU URER & gigar REE 3W 18 ¥ 59 a¥ & © au R
gER | a¥ 2011 F 2012 ¥ A 500 TEE T AR 5, F o AXGE
Sted 4w e B A e e 99 2013-14 Al @R @ O 39y
e at | T TIed UNaR P U FRY AT | 39 AN G
gfedr & 2 g % SEgia A B od dl a9 2013-14 H g 26 |

(xi) e drEed e -

R TUEE: URAX & G & g eg fREn Oraed dne 9y
2013-14 § 9 @M & |

(%) HaaEs S &Y eEgk |
(@) wardl SE-BEnAl B YRR |

(xii) IR FER® e P o STEM AnHl -

U e URAR & YRgA & qe og W dqidd Sah HE e
FEM A 99 2013-14 F o @rp @

(xiii) a¥ 2011 wd a9 2012 & AU« TIEH B AT RHHE H
fereer

U WEU Ay 2011 ¥ Hefyd UdRd URHME H AW AR A
fgaeer fepam SfRM dem 99 2012 H TRUCH % edd SWd WW @ (FF &
BId)) H W A F 80 Ui FH U FgUCH TER B IH BN R
U & YU H Urared uiREE [aRer R S H gEE §

(xiv) qayd g | & &

MR F U gE a9 15 U qa I # gEed
giamelt & fbrg H OSWR W SRl ¢ | ay 1999 ¥ 2007 TE H A
5. 76.48 HUe IR FoEdl & wegH q URHh ades Hehrl @Efadl @
U FAE A FH & Pd [GHG AW TF . 63.03 B & B & W

T ¥ ud ¥ U B, 13.45 s F HF yEME qads Gewrl  affedi
R 39 ¥ FHY S |
(Xv) a9 Td s & fmE

TFgd aAs & ANR & A9-49 g U9 g8 a9 & 15 Uiad
RN IR CEEE S B I CEA I AR S (R Bt B ST B T-R




Y T A B WA & AER W 36 &Y Iqed HIAT WA 5. 18.48 FHS
¥ ¥ Uiy SUT FE S OB BE BT ST |

(xvi) fren gaa el & R

T geed bl ol GEihl T T gwq-ﬂ & JETH A e
w1 B GH G & AHIA/AHERE ) S g wEierd & e
P Ik HERE Bl M, 9E, @F, WER U4 @Y gel giaredl u
T o STieral B e #X ofEsgd FEdEl R S aEad § |

(xvil) =RoUEH F faam

qy 2013-14 ¥ =ROMGH e FT oY SAGRE FEEERAS H SOagmH
WS FHL A 12.55 A qgU GRS IRER 4 Uk JEY ded @l UhH-Uh
Al =ROUgH fIdRG R SR, der qrEd i SWid 99 2014-15
fgdid & S drell =ROEHE & T hl HEael H S |

(xviii) #feen daesi H A& H® AR -

a9 2013-14 ¥ HEI WE FRA &g ARRM TeREEdel ¥ "El od &
T 12.55 W U GOEE RGN & TH iRl ded hl UF @l i
FRa SIeRM, O amed @ Wi SURid ¥ 2014-15 H fqaRd @ S Al
Sl & BT B HEAEl B ST |

(xix) Z.@1.S.91. A ¥ SR Fiew ¥ SS9 fafeaar d@adq aen
S O G O s 2 O O K G

a9 2013-14 & ARG SATRIT e, ewdl [, TgaaTs  AEmd
Tafafe@i & S A U, o qas GUeN U6 RO, Higd Ol b
U 9 YOERI, BT U 9 [l GHERET, Woaiwe o fafauar faews
% FA, Sfdw TACIET U4 AgHaE R o & AW wE qol Ry SRR |

(XX) Jfeardl qMel g RA AT &N @Y 999 AR g WS HFIEE

onfeardl Ol & HEd 9Rd 99, W8 Gl @ ¥ 201112 H
®. 5.00 HUS I GRARHT Wl B A | FH oMl &g W 2.00 T G &3
g1 S A H MEm g g s F SUSH/AEERTT B e T
g1 9 2012-13 ¥ ®. 5.00 HAT H GAEE I T 2, S ¥ w. 1.89
P B WP A gE 2 | a¥ 2013-14 ¥ I Jed wEGd w@T

o

B [l STeRm |




(xxi) onfeardl TGPl T e H A

T AT & TEN AR g 999 4 TR gg U ®. 2.00
FAS U FIM 5 | @ WA F A 2009-10 H HEA U TSR] wd ay
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C.G.STATE MINOR FOREST PRODUCE (T&D) CO-OPERATIVE FEDERATION LTD., RAIPUR

AGENCY TRADING ACCOUNT FOR THE YEAR 2011-12

TENDU PATTA

AMOUNT PARTICULARS

184,898,047.60 By Sales
Tendu Patta

AMOUNT
3,537,951,520.43

PARTICULARS AMOUNT

To Opening Stock
Tendu Patta

To Purchase
Tendu Patta (Collection)

AMOUNT

184,898,047.60 3,5637,951,520.43
1,188,320,193.41

1,188,320,193.41

By Direct Incomes

To Direct Expenses 0.00 219,476,886.07 Interest & Other Income 53,251,479.96
Rebate on T.P. Sale 15,417,209.04 Mis. Income Through D.U. 11,340,617.49
Godown Insurance Premium 545,155.00
M.F.P.Insurance Premium 271,067.00
MFP Pluckers Ins sch (Janshree) Fed 7,310,253.00

T.P.Collector's Group Insurance
Establishment Expenses of Societies
Establishment & Adminst. Exp of D.U.
Stationary and Printing

Socitety Manager's Group Insurance

To People's Protected Area
(Fed. Head) Tendupatta

44,413,569.00
21,241,633.74
129,946,295.35
210,831.94
120,872.00

21,281,957.00

21,281,957.00

By Closing Stock
Tendu Patta

142,286,440.18

64,592,097.45

142,286,440.18

To Surplus 2,130,852,973.98
TOTAL 3,744,830,058.06 TOTAL 3,744,830,058.06
SALSEED
PARTICULARS AMOUNT AMOUNT PARTICULARS AMOUNT AMOUNT
To Opening Stock 37,255,087.75 By Sales 51,502,910.89
Sal Seed 37,255,087.75 Sal Seed 51,502,910.89
To Purchase 29,864,445.46 By Direct Incomes 1,420,810.69
Salseed Collection (Purchase) 29,864,445.46 Interest & Other Income 1,420,810.69
To Direct Expenses 366,588.00 By Closing Stock 22,945,447.18
Godown Rent 366,588.00 SalSeed 22,945,447.18
To People's Protected Area 374,587.00 374,587.00
(Fed. Head) Salseed
To Surplus 8,008,460.55
TOTAL 75,869,168.76 TOTAL 75,869,168.76
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HARRA

PARTICULARS AMOUNT AMOUNT PARTICULARS AMOUNT AMOUNT

To Opening Stock 2,521,334.00 By Sales 37,764,205.51
Harra 2,521,334.00 Harra Sale 37,764,205.51

To Purchase 45,263,148.60 By Direct Incomes 41,805.68

Harra Collection(Purchase) 45,263,148.60 Interest & Other Income 41,805.68
To Direct Expenses 0.00 By Closing Stock 13,511,419.33
Rebate on Harra Sale 0.00 Harra 13,511,419.33
To People's Protected Area 907,540.00 907,540.00
(Fed. Head) Harra
To Surplus 2,625,407.92
TOTAL 51,317,430.52 TOTAL 51,317,430.52
GUM
PARTICULARS AMOUNT AMOUNT PARTICULARS AMOUNT AMOUNT
To Opening Stock 438,987.83 By Sales 15,904,860.87
Gum 438,987.83 Gum Sale 15,904,860.87
To Purchase 14,115,877.16 By Direct Incomes 5,000.00
Gum Collection (Purchase) 14,115,877.16 Interest & Other Income 5,000.00
To Direct Expenses 0.00 By Closing Stock 1,283,964.17
Rebate on Gum Sale Gum 1,283,964.17
To People's Protected Area 284,665.00 284,665.00
(Fed. Head) Gum
To Surplus 2,354,295.05
TOTAL 17,193,825.04 TOTAL 17,193,825.04
DETAILS OF SURPLUS ON MINOR FOREST PRODUCE
PARTICULARS AMOUNT PARTICULARS AMOUNT
Tendu Patta 2,130,852,973.98
Harra 2,625,407.92
Salseed 8,008,460.55 Gross Surplus 2,143,841,137.50
Gum 2,354,295.05
TOTAL 2,143,841,137.50 TOTAL 2,143,841,137.50
Sd/- Sd/- Sd/- Sd/- Sd/-

SUPERINTENDENT
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MANAGER (ACCTS.)

MANAGER (FINANCE)

ADD. MANAGING DIRECTOR

MANAGING DIRECTOR
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C.G.STATE MINOR FOREST PRODUCE (T&D) CO-OPERATIVE FEDERATION LTD., RAIPUR
AGENCY PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR 2011-12

PARTICULARS AMOUNT PARTICULARS AMOUNT
TO ESTABLISHMENT EXPENSES 34,969,223.00 BY GROSS SURPLUS B/F 2,143,841,137.50
Salary & Wages 21,980,711.00 BY INDIRECT INCOMES 512,472,769.27
E.P.F.Adminstrative Charges 666,103.00 House Rent Licence Fees 37,771.00
Medical Expenses 1,500,116.00 Interest Earned on FDR 434,387,150.80
Travelling Expenses 924,918.00 Interest Earned on Saving Account 9,232,269.61
House/office Rent to Owner 1,590,498.00 Miscellaneous Income 4,264,760.63
Orderly Allowance 696,572.00 Vehicle Charges Recovered 23,399.00
Vehicle Insurance Charges 81,695.00 Interest recd. From Employee 15,320.00
E.P.F. Contribution Expenses 3,475,800.00 Misc.Received Under Information Rights 3,093.00
Pension Contribution Expenses 1,718,496.00 Godown Rent Received 7,175,209.00
Vehicle Expenses\Rent\Registration 326,179.00 Interest earned on FFD A/c 38,451,718.00
Petrol, Oil & Lubricant. 1,014,374.00 Profit on Writoff Vehicle 96,952.23
Bonus to Staff 61,390.00 Miscellaneous Income (Institutional Charges) 68,263.00
Children Education Allowance 48,000.00 Interest Earned on Group Leave Encashment Scheme 864,902.00
Group Gratuity Payment 674,478.00 Interest Earned on Group Gratuity 5,274,714.00
Group Gratuity Expenses 171,772.00 Profit & Loss Appropriation A/c (Group Gratuity 12,577,247.00
Group Leave Encashment Premium & Others 11,187.00 Contribution)
Group Leave Encashment Payment 26,934.00
TO INDIRECT EXPENSES 1,766,083.00 EAL:;\‘;E':EISKI EARNED ON FEDERATION SEED CAPITAL 38,155,028.00 38,155,028.00
Convenyance Exp. 2,400.00
Consumable Store 1,256,610.00
Honorarium Exp 33,283.00
Training exp 472,000.00
Penalty/Fine 1,790.00
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PARTICULARS AMOUNT PARTICULARS AMOUNT
TO MANAGERIAL EXPENSES 4,896,460.77
Stationary & Printing 895,430.00
Books & Periodicals 8,740.00
Postage & Telegram 36,956.00
Electricity & Water Charges 557,527.00
Advertisement Expenses 1,436,224.00
Meeting Expenses 206,913.00
Miscellaneous Expenses 431,912.00
Vidhik Fees/litigation 118,180.00
Gift/Prize 29,107.00
Telephone Expenses 489,160.00
Bank Charges 682,838.77
Computer Exp 3,473.00
TO DIST.UNION COMMISSION 32.00 32.00
TO DEPERICIATION CHARGES 16,471,527.00 16,471,527.00
TO CONTRIBUTION TO APEX CO-OP. UNION 500.00 500.00
TO AUDIT FEES 4,552,108.00 4,552,108.00
TO PAYABLE TO SOCIETY 2,593,657,972.00
TO INCENTIVE WAGES 2,074,926,378.00
/7\—/2 %S/éll_\/[i\ ZLZ/ggHMAFiE & PROCESSING OF NON- 389,048,696.00
TO REVOLVING FUND 129,682,898.00
TO COMMISSION TO FEDERATION 1.00 1.00
TO SURPLUS TRANSFERRED TO FEDERATION 38,155,028.00 38,155,028.00
PROFIT & LOSS A/C
TOTAL 2,694,468,934.77 TOTAL 2,694,468,934.77
Sd/- Sd/- Sd/- Sd/- Sd/-
SUPERINTENDENT MANAGER (ACCTS.) MANAGER (FINANCE) ADD. MANAGING DIRECTOR MANAGING DIRECTOR
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C.G. STATE MINOR FOREST PRODUCE (T&D) CO-OPERATIVE FEDERATION LTD., RAIPUR

BALANCE SHEET AS ON 31st MARCH' 2012

PREVIOUS LIABILITIES AMOUNT AMOUNT PREVIOUS ASSETS AMOUNT AMOUNT
YEAR AMT. YEAR AMT.
1000000000.00 AUTHORISED SHARE CAPITAL 1000000000.00
PAID UP SHARE CAPITAL 189,687,392.14 FIXED ASSETS 308,875,293.78
43,722,122.14 From Govt. Of C.G. 43,722,122.14 306,358,518.78 Godown & Building 308,875,293.78
32,000.00 Distt. Union 32,000.00
101,864,348.40 National Co-Op. Development Crop 101,864,348.40 6,551,474.76 VEHICLE (ASSETS) 10,148,759.49 10,148,759.49

5,447,622.40
6,438,099.20
32,183,200.00

Social Justice & Empowerment
Tribal & Minority Welfare

Share Capital for NCDC Godowns from C.G. Govt.

DEPOSITS AND LOANS BEARING INTEREST
4,642,860.00 Margin Money Loan From M.P. Govt.

4,936,657.00 Godown Loan From Central Govt.

0.00

59,327,664.00
93,370,679.00
123,187,503.48
349,273,046.04
9,250,753.00
3,150,051.00
1,584,189.00
63,743,422.00
318,258,775.00
677,572.00
37,555,040.00
2,319,500.00
6,210,668.50

Godown Loan From N.C.D.C

DEVELOPMENTAL PROJECTS

41-2406 Aadivasi Up yojana-5091(PPA)

41-2406 Tribal Sub Plan 5231 Processing
European Commission Project [10-2406-6725]
Vaniki & Vanya Jeevan Project(10-2406-01-800)
Bastar Vikas Pradhikaran

Sarguja/Jaspur Vikas Pradhikaran

UNDP-CCF-1 Bio Diversity Conservation Project
41-2406 Lac Development Project 6854

Add Central Assistance Project (14-2406-102-5231)
N.A.L.P Project (48)

Lac Cultivation Project (SGSY)

Tribal Co-operative Marketing Fed. Of India
NATIONAL MEDICINAL PLANT BOARD (NMPB)
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5,447,622.40
6,438,099.20
32,183,200.00

4,642,860.00
4,936,657.00
24,900.00

44,587,386.00
97,774,396.85
141,455,441.98
297,792,055.46
9,200,753.00
3,150,051.00
7,257,717.11
64,316,591.00
344,068,467.00
596,469.00
94,189,111.00
2,343,333.00
5,264,831.50

9,604,417.00

1,151,552,458.90

25,376,108.14 FURNITURE AND DEAD STOCK

SUNDRY DEBTORS

12,821,220.00 C.G. State co-op Marketing Fed., Raipur

50,000.00
0.00

Security Deposits (With Distt. Court), Raipur

Charanpaduka Purchase A/c

INVESTMENT

175,000.00 Purchase of Share

LOANS & ADVANCES

269,232,780.01 Distt. Union Advance

454,256.00 Advance To Staff

1,165.00 Advance To Others

296,829.00 Director Forest School Jagdalpur
1,119,584.00 D.F.O.Social Forestry Raipur

562,750.00 D.F.O.Social Forestry Bilaspur

114,292.00 D.F.O.MIS Division Raijpur

4,858,318.40 Nagrik Apurti Nigam

53,225.00 Director Guru Ghansidas Nationak Park,
Korea

23,775.00 Director Kangher Ghati N.P. Jagdalpur
169,206.00 CGCERT

500,000.00 Ramkrishna Mission Ashram, Narayanpur

27,111,846.14

12,821,220.00
50,000.00
2,742,386.22

175,000.00

56,598,799.55
543,319.00
1,165.00
125,000.00
0.00

0.00
114,292.00
2,636,021.60
53,225.00
23,775.00
255,127.00
1,100,000.00

27,111,846.14

15,613,606.22

175,000.00

61,684,448.15
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PREVIOUS LIABILITIES AMOUNT AMOUNT PREVIOUS ASSETS AMOUNT AMOUNT
YEAR AMT. YEAR AMT.
239,499.00 Chhattisgarh Biofuel Vikas Pradhikaran 132,649.00 0.00 G.S.L.I. PaymentA/c 233,724.00
12,009.00 International Development Research Center 12,009.00
19,012.00 National Oil Seads & Vegitable Oil Development Board 19,012.00 LIC (Group Grautity) 25,392,425.00
20,000,000.00 State Govt. Project for Processing Centre-5231 19,266,022.00 0.00 Group Gratuity Contribution Fund 20,113,039.00
0.00 Campa Cold Storage Buildings A/c 20,126,163.00 0.00 Interest Accrued From Group Gratuity Fund 5,279,386.00
FUNDS & RESERVES 534,309,015.89 LIC (Group Leave Encashment Fund) 9,194,449.00
18,871,492.40 Reserve Funds 23,780,403.18 7,656,248.00 Group Leave E. Contribution Fund 8,329,547.00
186,035,504.03 Depreciation Funds 201,815,172.53 0.00 plerest Acoed From Group Leave 864,902.00
190,284,247.42 General Reserves & Funds 213,785,810.42
6,026,373.06 Inventory Loss Funds 7,491,719.56 176.10 Bills Payable 176.10 176.10
15,995,869.24 Building & Vehicle Funds 19,146,364.22
5,378,502.58 Co-operative Training &Publicity funds 6,843,849.08 F.D.R./C.D.R./S.D.R. 7,118,489,457.00
10,364,088.99 Share Capital Redemption Funds 13,294,781.99 0.00 F.D.R. (Union Bank of India) 1,050,000,000.00
1,668,361.47 Co-op. Movement & Development Funds 1,907,965.42 380,221,075.00 FDR (Apex Bank) Fed Capital. 472,519,447.00
879,496.20 Bad & Doubtful Debts Funds 1,172,565.49 24,140,000.00 Flexible FD (PNB 3358) 1,420,000.00
45,070,384.00 Subsidy for Godowns From NCDC 45,070,384.00 0.00 FDR A/c State Bank of India 421,000,000.00
2,430,000.00 Flexible FD (PNB 69230) 0.00
OTHERS PAYABLE & PROVISIONS 286,159,116.62 0.00 Flexible FD (BOB) 39,500,000.00
8,108,031.52 Cash Incentive to Govt. Employee (Old) 8,108,031.52 345,880,000.00 Flexible FD (PNB 191933) 111,550,000.00
7,534,525.79 Provision For Unadjusted Exp PPA 7,534,525.79 50,656,690.00 FDR (SBindore) E.C.Project 0.00
999.91 Provision for unadjusted T.P.Collection Exp. 999.91 3,545,520.00 Flexible FD (SBI-54157) 0.00
102,682,263.81 Provision for People's Protected area(Federation Head) 102,311,552.81 60,664,988.90 Flexible FD (SBI-5823) 0.00
14,706,290.00 Provision for Audit Fees 16,924,145.00 1,507,900,000.00 FDR A/c (Bank of Baroda) 284,600,000.00
3,000.00 Provision for Contribution to Apex Co-op. Union 3,500.00 1,500,000,000.00 FDR A/c (IDBI) 2,000,000,000.00
49,545,237.00 Salseed Bonus Payable 49,545,237.00 400,000,000.00 FDR A/c (Indusland Bank) 13,500,000.00
69,706,091.51 Provision for Estb. and Admin. exp of Societies 15,915,151.59 980,000,000.00 FDR A/c (UCO Bank) 0.00
55,060,492.00 MFP Pluckers Group Ins.(Janshri Bima)Govt.(New A/c) 84,922,120.00 400,000,004.00 FDR A/c (PNB) 2,000,000,010.00
683,984.00 Group Gratuity Payable Ac 749,884.00 0.00 FDR A/c (Andra Bank) 611,000,000.00
0.00 Group Leave Encachment Payable A/c 143,969.00 0.00 FDR A/c (Axis Bank) 113,400,000.00
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PREVIOUS LIABILITIES AMOUNT AMOUNT PREVIOUS ASSETS AMOUNT AMOUNT
YEAR AMT. YEAR AMT.
PAYABLE TO SOCITIES(C.G.) 5,119,442,094.31 BANK ACCOUNTS 155,753,780.37
2,479,140,474.51 Incentive Wages to Pluckers C.G. 3,229,753,794.32 CURRENT
159,627,302.83 Infrastructure Development C.G. 143,052,446.83 500.00 Apex Bank 500.00
80,278,788.57 Development of Forest & Forest Produce 41,432,238.57 98,860.00 Bank of Baroda 12,625.00
645,282,597.18 Revolving Fund 774,965,495.18 23,181.62 Central Bank of India 25,257.62
619,149,649.41 Sale purchase processing of Non-nationalise MFP 930,238,119.41 2,182,255.75 S.B.Indore 2,479,485.75
299,522.00 REPAYABLE RECOVERIES 276,943.00 276,943.00 7,630.61 Dena Bank 7,256.61
302,418.48 State Bank of India 0.00
DUTIES & TAXES 21,639,651.78 38,199,661.72 State Bank of India 823 81,063,444.05
23,528,426.75 VAT 0.00 934,968.00 State Bank of India 157 615,867.59
21,151,246.96 Forest Development Cess 18,169,535.33
283,607.04 Entery Tax (On sale) 0.00 SAVING
10,890,267.86 Central Sales Tax (CST) 0.00 0.00 Punjab National Bank(Ac414) saving 21,374,344.17
9,291,250.89 Income Tax 3,470,116.45 7,657,360.32 Punjab National Bank(Ac191933) 5,848,075.60
639,633.00 Punjab National Bank(Ac199494) 1,370,046.00
SUNDRY CREDITORS 114,700,934.63 271,545.32 Indus Ind Bank 214,843.85
9,068.00 F.R.LH.T. 9,068.00 138,024.73 S.B.Indore (63011882888) 264,667.73
56,010,412.59 Tendu Patta Purchasers 73,506,681.93 1,302,613.01 Apex Bank 10275 48,738.01
10,384,252.59 Sal Seed Purchasers 18,353,426.01 676,175.00 Punjab National Bank(Ac1066000100092456) 596,469.00
760,076.72 Harra Purchasers 1,012,248.26 80,611.00 S.B.Indore (63024319363) 617,247.11
248,281.92 Gum Purchasers 286,223.72 198,429,081.92 Axis Bank Ltd. 44794 1,194,330.68
22,244,556.00 Security Deposit other than M.F.P. 21,152,367.71 40,088.00 PNB 9230 769,188.00
383,757.90 Collection Exp paid by purchaser 0.00 335,444.60 Axis Bank Ltd 80589 90,922.60
59,090.00 TamilNadu Med.Plants and Herbal Med.Corp. 59,090.00 33,569,005.47 State Bank of India 28102 20,221,156.00
373,423.00 Tirumalla Tirupati Dev Sthanam , Tirupati 321,829.00 12,252,089.00 State Bank of India 52352 0.00
118,793.78 Charanpaduka Purchase A/c 0.00 49,170.00 PNB 3358 48,571.00
0.00 PNB 3276 (Campa) 18,126,163.00
62,208,944.08 [y a-+-P-CO-OP. FED. BHOPAL Alc -1 50,086,647.28  734,505,969.87 0.00 State Bank of India 6047 27,554.00
410,076,711.49 BIFURCATION DISPUTE WITH FED. BHOPAL A/c 2 410,260,025.99 0.00 /DBI 1506 737,027.00

264,284,196.60 M.P.M.F.P.CO-OP. FED. BHOPAL A/C -3
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264,259,296.60
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PREVIOUS LIABILITIES AMOUNT AMOUNT PREVIOUS ASSETS AMOUNT AMOUNT
YEAR AMT. YEAR AMT.
102,722,658.68 INTEREST RECEIVABLE 179,082,750.00 179,082,750.00
4,572,008.71 SUSPENSE A/C 20,505,903.94 20,505,903.94 0.00 Loss Recoverable From State Govt.(Salseed) 0.41 0.41
28,889,590.59 Loss Recoverable From State Govt.(Salseed) 0.00 0.00 911,951.00 TAX DEDUCTED AT SOURCE RECEIVABLE 1,737,200.00 1,737,200.00
GUNNY BAGS & TARPOLINE 14,104,395.78
14,104,395.78 Gunny Bags & Tarpoline(Bhopal) 14,104,395.78
PROFIT & LOSS A/C 12.00 DUTIES & TAXES 65,363,049.77
11.00 A. Profit of Fed. (in Previouse year ) 11.00 25,695,556.77 Commercial Tax 0.00
B. Profit of Current Year 38,155,029.00 16,564,829.00 Tax Deducted at Source (Bank) 57,441,667.00
Total 38,155,040.00 0.00 Entery Tax (On sale) 280,923.81
Less: Reserve Fund Created 38,155,028.00 0.00 VAT Receivable (2008-09) 7,640,458.96
CLOSING STOCK 180,027,270.86
438,987.83 Gum 1,283,964.17
2,521,334.00 Harra 13,511,419.33
184,898,047.60 Tendu Patta 142,286,440.18
37,255,087.75 Sal Seed 22,945,447.18
CASH-IN-HAND 9,630,002.01
11,481,464.00 FDR In Hand 9,630,000.00
2.01 Cash 2.01
6,985,597,836.06 GRAND TOTAL 8,182,383,910.08 6,985,597,836.06 GRAND TOTAL 8,182,383,910.08

Note :-

1- Certain receivable/Payable under CST/VAT from financial year 2007-08 onwards are not accounted for in the books of accounts as these receivable/payable are subject to final

assessment by VAT authorities which are subject to judgement of Hon'ble Supreme Court wide order No. S.L.P (c) No. 12588/2011 dated 23-02-2012 and at present provision amount is

not ascertainable.

2- Various account heads of M.P.MFP Fed, Bhopal in which no transaction are made/no entries are passed from 01-11-2000 onwards are appearing in Balance sheet under group of

Sundry Creditors as Annexure "A"

Sd/- Sd/-
SUPERINTENDENT
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MANAGER (ACCTS.)

Sd/-

MANAGER (FINANCE)

Sd/-
ADD. MANAGING DIRECTOR

Sd/-
MANAGING DIRECTOR
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C.G. STATE MINOR FOREST PRODUCE (T&D) CO-OPERATIVE FEDERATION LTD., RAIPUR

Annexure "A" of Balance Sheet AS ON 31st MARCH' 2012

PREVIOUS LIABILITIES AMOUNT PREVIOUS ASSETS AMOUNT
YEAR AMT. YEAR AMT.
2,263,000.00 Grantin Aid 2,263,000.00| 852,942,793.11 Advance to Distt. Union(Bhopal) 852,942,793.11
1,400,000.00 M.F.P.Operation- Processing Units & Small Godowns 1,400,000.00
2,227,000.00 NTFP Plantation (Medicinal Plants) 2,227,000.00
38,150,000.00 Godown Assistance 38,150,000.00
3,057,321.00 Subsidy for Godowns From TRIFED 3,057,321.00
600,000.00 Subsidy for Small Godowns 600,000.00
93,896,542.04 Provision for T.P.Trade & Administrative Charges (New) 93,896,542.04
2,352,776.68 Provision for Harra Trade Expenses (New) 2,352,776.68
3,963,288.56 Provision for Sal Seed Trade Expenses (New) 3,963,288.56
1,461.84 Provision for Other Gum Trade Expenses (New) 1,461.84
2,024.00 Provision for Kullu Gum Trade Expenses (New) 2,024.00
260,901,689.23 Provision for T.P.Trade & Admin.Charges (Old) 260,901,689.23
350,956.43 Provision for Mahua Trade Expenses 350,956.43
3,684,541.50 Provision for Harra Trade Expenses (Old) 3,684,541.50
19,919,699.20 Provision for Sal Seed Trade Expenses (Old) 19,919,699.20
50,930,873.30 Incentive Wages to Pluckers(Bhopal) 50,930,873.30
101,036,349.52 PROFIT TO SOCITIES(BHOPAL) 98,814,052.72
330,350,213.89 ADVANCE FROM DISTT. UNION(BHOPAL) 330,350,213.89
64,000.00 CASH IN TRANSIT 64,000.00
915,151,737.19 GRAND TOTAL 912,929,440.39| 852,942,793.11 GRAND TOTAL 852,942,793.11
62,208,944.08 g(:'toér::ifz(ﬁl to Balance Sheet as M.P.M.F.P.CO-OP. FED. 50,986,647.28
Sd/- Sd/- Sd/- Sd/- Sd/-

SUPERINTENDENT MANAGER (ACCTS.) MANAGER (FINANCE) ADD. MANAGING DIRECTOR MANAGING DIRECTOR

G:\Dutta\AGM\AGM13\CGMFPFED_BALANCE SHEET (2011-12) 1 Saurabh



v e - 6
v - ad 2003-04 % & W9 & Q@ESH HATAGA |

OS99 H faciig g9 2003-04 #H wRG  SidRwT ufgdaed  Ushiae
el TR, WR H WS o FH & | IR Ui § oamds 99 oau
2003-04 ¥ 4,51,27,703.00 #F Y& AN LM o W g | T A TH
qePhrl % "Afed ¥ faFEmT @9 % A FDR § 9 & & R ¢ e
s & foma @ ofadw W F FDR @i & | aAs o9 H FEda
UGN CIE RIS e E 1 N B T 2 B G2 B | e O A | E e
1,33,25,156.00 Bl & | aumel & SIfoRN U F fafEnm ¥ o &= @
TR &Y 3,18,02547.00 H & & FEAIHAR 70 Widg Urared qivEfis @@
¥, 15 Uiqed a9 U4 dAOe & fgw™ qe Hodur 15 ufded W qered
gl & faed B ddtd qe H WFRIRG #A Hl GAR Gie UheUeT
R ¥ W E, Hifh 3W U W aAnS q9 H dihr BE AFER TRl g |

BRIG  Tedhial SIfa = 1960 &I 917 43 Ud @9 & 34 M99 30 &
FPEAR 99 2003-04 ¥ FE H FEGW P F AFESE § o gm @w
1,33,25,156.00 & fawe fafe #mai % fFm &M ® 1 ord: @y 2003-04 ¥
AT a=os d9 B gE AW w A HE A fawee vy s FEgER ' -

FHID ®S H AW I ECII I GHN| T
1 | MY we 33.5% 4463927 .26
2 | Y GOl ARE % 20% 2665031.20
3|3l A %8 10% 1332515.60
4 | GEHIRl AR & 3% 399754.68
fopr we
5 Rl TE-TER T 10% 1332515.60
TiQIeroT
6 |waT ug ad %s 21.5% 2864908.54
7 | @Y ud gEd MY ws | 2% 266503.12
AT - 100% 13325156.00

IS TY AR ARG AE F IWEd WAl W AW HEdl ogARd |9
% ae TENET AHEW EN R ST g, of: ddiad HAvsd ¥ U Uid
HRT AHHA & FHE URT © |




v e - 7
v - a@d 2004-05 & & W9 & Q@ESH H AAG |

IS 99 H faciig g9 2004-05 #H WG SidRwr ufddaed  Usiige
el TR, WR H WS o FH & | IR Ui § oamds 99 oau
2004-05 ¥ 4,29,67,483.00 F Y& AN WERM o W g | T AR TH
qePhrl % "Afed ¥ faFEmT @9 % A FDR § 9 & & R ¢ e
st & e @ ofodw U ¥ FDR @fwfed § | aRms |9 @ e
UGN CIE RIS e E 1 N B T 2 B G2 B | e O A | E e
1,34,78,685.00 Bl & | aumel & RN WA F fAfEEE ¥ u &= @
R ®YF 2,94,88,798.00 H AT & FEAGHAR 70 Uiowd UidEd  WiREHE
we W, 15 U9 99 Ud qAes % [ "e Hoqdr 15 Uioud R gered
gl & faed e ddEtd qe H WFRIRG #A Hl GdAE Gie UheueT
R ¥ W OE, Hifh 3W U W aANS q9 H dihr BE AGFER Tl g |

BRIIG Aehidl SMATd 1960 & 91 43 Ud ¥ & 39 | 30 &
HIAR Y 2004-05 H TH hl HEG ol & fafERE ¥ afid gm A
1,34,78,685.00 & fawe faf #ai % fFm &M ® | ord: @¥ 2004-05
AT a=os d9 o gE AW w A wRE A e vy s FEgER B -

FHID ®S H AW IR ECII I GH| T
1 | Y we 33.5% 4515359.48
2 | Y GOl ARE % 20% 2695737.00
3 |3l A %8 10% 1347868.50
4 | GEHIRAl AREE & 3% 404360.55
fopr we
5 | HEHidl TE-TER g 10% 1347868.50
BIEGR]
6 | 9o ud ded %e 21.5% 2897917.28
7 |4y ud gEa Wiy ws 2% 269573.70
AT - 100% 13478685.00

IO HE ZR AR G B IWEA HAl H [ GEE SHRA Y
% afe TENET AHEW EN R ST g, of: ddiad Hvsd ¥ U UG
HRT AHA & FqHE URT © |




[ %1% - 8
oy facig ad 2000-01 ¥ 2004-05 % F el Ay, iR I SR T
MUl T4 M- Thi @il |

ISiigs Hehr] TR BTG SN Swiee o9 @Y aqds 99 4 e
qu & ST B QO AR AR AU URG H T HECE B TG b B
2|

facia ad i &Y H FHG TE [&Hiw
g 2000-01 %% 5595 [&Hie 09.05.2008
9 2001-02 FH® 1657 f&Hi® 16.04.2010
a9 2002-03 FH® 167 9% 05.03.2012
gy 2003-04 FH%h 4309 &% 18.06.2012
g9 2004-05 FH% 1053 &% 12.02.2013

U'l-th—\g{

SH g H UG SRl Ufded, oE-Ag UEe Ud dad die qadl
yfeieed @ TR © |

FH ERT a9 2000-01, 2001-02 TH 2002-03 & Sfeel Widqaed ¥
3o’ B oMUl W HHIUMENG Uidded Ueiee dedrd amfadl @ '@" %
FAM: U FHE 10745 Hiw 03.10.2009, FHE 11491 &FiF 29.09.2012 wd
T FHE 11493 fAe 29.09.2012 X WS S FH 2 | g9 2003-04 UTH
2004-05 & T ¥ ToR T ANl P R B FEERN B ST W e |

A AN 9 & 9§ 2000-01 H 2004-05 T% Usigh TNl T,
BATE BN Y T SR Ufded U9 Uded R gAdsl 99 R $ TR
FEAEl gadl gWE d9rae qUesd H Ud M & SUd oY 9w & 9|l

T 2 |




BRIG T @Y aads] (AUR T ) dearl
d9 HEifed, R & ARG GEeh qUsd

fraife e
W A A N e, ofee, Saidie e @y aads dehrl §H, TEYY
o O R 9ed], SuemE, SNie U9Y @Y A @ednl ", TEYR
Al SR TRy, O, BN e 09 WY adds] @ednl §d, A
Sl B ANEE S, HEE, BUETe U9 o dAde @ehrl T, TR
el A T R, deEre, BRiae U109 oY adds Jehil gd, T3

it eETh
s gfg, sueTe aed fOd O

% Y@ dRa/aRE, S aEd aq [

U@ diEa A, Sciee Ed geshiiar fgam

qed R
% BI. A % Miw W ARd 9| & AHifRd AT
o TR R, BN STeH S S f[a9r A S9e i
% oI Wedl TR A I ORI, o @Y Usigs &R A HH H T 8
% ydY dEE, B9 g q90e HUR U {9 gewil Y AEied
% UYM YeF a9 H3E, a9 faem

& O Y a9 Wed (IUEA)/JE a9 9 (SOeA) a9 faem



BRIEG T Y gA9s] (ANR F ) dewil da waifed
T-25, 21.96.9 30T, DAE.HN. T F UW, TBRSE, B TR, TR

Y eIl § hEld SR

YR SRRAT & W 99 % M faarie ug
1 2 3 4
1 | uarfie (wad) FEER I YO Y a9 EEd
B ESESHGEE N AW Yy HS AR I &I a9 TEH
3 | Wl Helar e (.A.9.) | BEEN dEaE e g9 HiEh
4 |4 Fuqgawe (WM.AH.) | TEmEEd-| a9 EXEh
5 |4 I ARmEr (W.a.d.) | 39 HemEuE JU FTEER
6 | TH.ULTE (W93, 3U qEMEGH SU GEEE
7 | wEEER SU HEEEE (SoTa)
8 |4 g.dl.ug. e yaeE () CRESIDED
9 | di.ud.EER yeig (o) 3U Uil
10 |4 2.%H.8a5L SU YdYH IEEIEE
(ST /i)
11 |4 @A Held ol Al | SfderT AN, 9e .|t
12 | 4l %% 84TR W Hithay




il ast Teshll e wiied & Ty qdr g9 Ui

%. | fomw ™ T o Tl AN FHiD
H A FRAT REIG
01 | dTgR N FaXde oooft | ofemE M. &, q.HE, 07853-220236 | 94790-10005
” qe. AMedeTH, e diomgR 94076-44405
A {ieH I T RN | - ar.-ses 3237241 | 94242-98885
€. HUUed, 5.8y
02 | g&Hl off ®eeH odl aTeE I¥ F R O], 07864-284209 | 75873-19925
i e .pier, R g.9. e 97077-08736
oSt FamEl A g UMY | I 9 URe YHRM de.diel, | $ad-284300
T gferr aE dadret
03 | &g N IIqY oTeHr | e T HAR e, 07856-252228 | 94060-75256
off TR A T O | AW gRER, ORT HARAE, | Bed-252228
04 | STRAYR o I WA | e M g dRe A 07782-222414 | 94255-96842
ol FEAY HEdl | 59 Ay | I e, 9w B, $7-223390 | 94077-99010
ISKIELSES 90098-36208
05 | aferer 41 AR A S I FHO, W, Sewd, | 07786-242303 | 78282-80019
HIEATa qE. DieFME, BT Tww 97556-39408
A gEe AGA | 69 WO | W PRen, R PR, | $A-243402 | 94792:84500
Tedid PIEME, e S
06 |3 off BRI AR e U9 SoeiE, G AW, | 07786-242234 | 94792-86288
HIETTT qedid e, Rfen a&r
e TTHAT 9 Ui | 9™ g G S, SG-243493 | 88170-23706
9O
HIhH Tedid B, e S
07 | AETE £l ﬁfl”' Efﬁé' A UH-ATEH, TR f&ore, 07781-252228 | 94242-76987
fren AR
i HAeld <Erl T SR | AH-gENORS,  ORe-ageand, | Bed-252253 | 94076-17021
RERIREG] ﬁm'[_q'm'q'u]'g'{ 94242-87098
08 | g A1 A F R TM Tk, . de. SidF, | 07850-252223 | 94790-67490
HIFHATIT RIel I SR, i)
oSt S <ifean g Ui | I 9 dne iR, $eg-252815
8 AUAIYY, 57.-3.9.FhT
09 | afs=m ft 9MrE T TR TH-ATCYe, IR, 07850-252242 | 94062-83725
AR | gy e .-G, el 3.9 3T
)
o Ay SIEl U | gm-del39,  Ge-d.e@l38, | BaE-252367 | 94076-39895
Te.-Ey, - 3.9, FiE
10 | #H 40 fao querEr | oEw J+A.3eHT, dedid @M, | 07868-222006 | 94255-93844




T IR SR, HihY

ff T Rie aedl |89 oAl | Im g 9 e, B99-222173 | 97701-30301
T8 A, Tl 3.9 97536-51100
N | o A e e e | ot TW ARG, 0@, | 07744-225059 | 9406371238
A SR JETR | O Ui | IW oI, URe  OE, | Ba-224802 | 99932-93118,
dedia R, e e 07745-256050
12 | E¥e i ARIRE I Heger/ I G, ., 07820234278 | 9754420366
g yfdHy | 982 RTe e g Ther-234822
133 A TFE 9l e 9 AU, qed dE, 0788-2327531 | 94255-61062
forem g
4l TR 31T a9 ufaf | gm @, dedid e, | Bad-2210268 | 97546-17583
forem g
14 | et 9 gEde A EBT M g 9% GXE, 07741-232230 | 94241-30730
Tedia-Hadl, o HdRea™
oAl GeRM g e Ui | a| a U gy, Be-232328 | 97559-03383
15 | &Hed ot otRgeiar ueTare aTemer M g IRE ICeTe 07722-238371 | 95756-89674
93017-36661
g AR Rl g Uy | I dRe R, Mo gwad BA-236137 | 94242-19636
16 | 3=l = T e ege M AN, W 9 d8 Y, | 07706-241350 | 99813-78111
() Rt gy
41 gAId W = de ufde | O BeerTd, URe AReAURY, | Ga9-241407 | 9303665152
el HYY, P AR
7| W TR | A T AW FETET M [§.99re, G.87. U9 @8. | 0771-2432095 | 78790-03596
for.7amTe, o Ty
A THIREC g gfaEey | W 9 iR iR, BeRA-2432095 | 99932-30891
Te . o g
18 | HETHE S Eaw g B I+ GRe g, 07723-222084 | 9424205204
e (5.1
A1 fasiwt e d ufaeTY | O SR, GBI WRH, | $a9-223831 | 94064-04901
ESRER
19 | TEgE off SR SSel e gL NP, @A @EC | 07712427640 | 93018-11955
s, forem g (8.T.)
ff gavE Rz o@x | @9 UdriY | 99 S9N, GLAMYgR @R | Ga9-2422413 | 93290-64321
qipa S, e TR
20 | foRTErgR i Ty e g TH BIFT 07752-226082 | 97706-63771
forer fermage
ff dem Rie Wl | @9 ey | 9 S, R A, Beg-226082 | 81202-05764
ER S E KIMERIGEL
21 | Rl A S JreTer ¥ R HIF(EI, 07751-221000
ESMESIER
9 @ e 9ka e i | gm HOgE, RS, -220180 | 97005-61528




22 | TRl | &l SRsaRE T JTeTe EESECCECI IR 07819-244622 | 93295-08924
e SeniR-ama
SIS dg ufary | om Ofe RI8M, O Sl | $9E-244622 | 9981172172
8. 9 e Seorie- =i
23 | T fi @ e wlew | ommw /| G-, 1 S, 07762-224426 | 93017-7739%
T ufaHy | de.aEEn, N e HFg-226047
24 | goTe | A1 GO fed e I FGE, URE G, 07766-266231 | 94894-43476
qe-aiqm, .S
e AgER Afedl | €9 WOy | A SRamTe, 9Re-REl, 266231 | 97701-99553
25 | BRE 9§ TR e aTee I g URe Heaiand 07759-221273 | 94790-28898
T R
i IgRM FHEU 9 Oy | gEM geed, R SO, &99-223531 | 90099-39738
ST Ra
26 | FHeEE™ o w6 e ¥ g Une foe, 07815-250157 | 83496-86176
CESISIRS IS GGG
I ME FHAR SR | HH Y | I weEyR, R g, Gd-250157 | 98931-52833
Tedld Hean, el dRe
27 | SOYECTR | 1 SO W9 gd | v M SR, W G, 07763-223225 | 98930-04129
8 e, o STegR
f YHEEEY gieg | @9 AW | IF Ede, RS B, BHT-220998 | 9406127395
el i, o S9ge
28 | TG A Al gk | oEE T AaT, W FeEr 07771-241349 | 96178-90804
EIRECEIS o9 U | GEEE,  ONe GEWyr, | Baa-241743
Tediel WRAgY, IS i
29 | S o T [’ S I T, T Fe, 07836-232227 | 99772-10109
Fav Te.dHeYN, T e
ot WO g i | I g , O TR, $E-235564 | 94242-53575
qey Te.dgeqy, forem @i
30 | afer GG e TH-HAURT (e 07774-240238 | 97542-38097
AAVEll SRV
ff WA e |89 o | 3m g dre Tel, geigy, | $eE-240238 | 9425270300
ﬁﬁﬂ W 99771-77282
31 |g@ aoEn | o eRfEge fie Feget Y JENUR], GRE U, 07774240765 | 76979-61471
o ae
f FHS HH Ui | T SR, &9-240916
URE HEReR, S @t
32 | IER /O | A1 e e e T HE, 9=, 07774-240339 | 9009163555
Tedid Uy, el S
f F P AR | T OO [ Im TR, ORT TERYR, | GA-240224 | 96171-52921







	PDF 1.pdf
	PDF 2A.pdf
	PDF 2B.pdf
	PDF 2C.pdf
	PDF 2D.pdf
	PDF 3.pdf
	PDF 4A.pdf
	PDF 4B.pdf
	PDF 4C.pdf
	PDF 4D.pdf
	PDF 5.pdf

